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                                                                                                                                                                                               Додаток 1
                                                                                                                                                                                                    до Програми
Основні показники
районної цільової програми „Власний дім” на 2016 – 2020 роки
	Показники:
	Один.

виміру
	                                        За роками
	Всього:

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	     2020
	

	1. Фінансування програми:
	
	
	
	
	
	
	

	Кошти Фонду
	тис. грн
	900,0
	1100,0
	1200,0
	1400,0
	1600,0
	6200,0

	Районні та сільські бюджети:
	тис. грн
	730,0
	780,0
	840,0
	900,0
	940,0
	4190,0

	Загальний фонд, всього 

у тому числі:
	тис. грн
	350,0
	380,0
	400,0
	420,0
	440,0
	1990,0

	районний бюджет
	тис. грн
	145,0
	133,0
	141,0
	129,0
	87,0
	635,0

	сільські бюджети
	тис. грн
	205,0
	247,0
	259,0
	291,0
	353,0
	1355,0

	Спеціальний фонд 
	тис. грн
	380,0
	400,0
	440,0
	480,0
	500,0
	2200,0

	ВСЬОГО:
	тис. грн
	1630,0
	1880,0
	2040,0
	2300,0
	2540,0
	10390,0

	2. Кредитування програми:
	
	
	
	
	
	
	

	добудова житла
	тис. грн
	530,0
	610,0
	700,0
	810,0
	890,0
	3540,0

	інженерні мережі
	тис. грн
	900,0
	1080,0
	1210,0
	1400,0
	1510,0
	6100,0

	придбання будинків
	тис. грн
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	500,0

	витрати на обслуговування кредитів
	тис. грн
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	250,0

	Всього:
	тис. грн
	1580,0
	1840,0
	2060,0
	2360,0
	2550,0
	10390,0

	3. Введення в експлуатацію житла, будинки
	шт.
	7
	8
	9
	10
	11
	45

	
	кв. м.
	1100
	1160
	1300
	1540
	1670
	6770

	4. Облаштування будинків інженерними мережами
	шт.
	32
	39
	43
	50
	55
	219

	5. Створення нових робочих місць на селі
	од.
	57
	68
	76
	88
	97
	386


                                                                                                                                                                                                         Додаток 2

                                                                                                                                                                                                    до Програми

Джерела фінансування

районної цільової програми „Власний дім” на 2016 – 2020 роки

                                                                                                                                                                                   (тис. грн)

	                          КОШТИ
	За роками 
	Всього:

	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	Кошти Фонду
	900,0
	1100,0
	1200,0
	1400,0
	1600,0
	6200,0

	Районні та сільські бюджети
	730,0
	780,0
	840,0
	900,0
	940,0
	4190,0

	Загальний фонд, всього

у тому числі:
	350,0
	380,0
	400,0
	420,0
	440,0
	1990,0

	районний бюджет
	145,0
	133,0
	141,0
	129,0
	87,0
	635,0

	сільські бюджети
	205,0
	247,0
	259,0
	291,0
	353,0
	1355,0

	Спеціальний фонд
	380,0
	400,0
	440,0
	480,0
	500,0
	2200,0

	Всього:
	1630,0
	1880,0
	2040,0
	2300,0
	2540,0
	10390,0


                                                                                                                                                                                                   Додаток  3

                                                                                                                                                                                                  до Програми
Обсяги кредитування

районної цільової програми „Власний дім” на 2016 – 2020 роки

	Кредитування
	Кредитування програми за роками
	Всього:

	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	Добудова житла

	530,0
	610,0
	700,0
	810,0
	890,0
	3540,0

	Інженерні мережі


	900,0
	1080,0
	1210,0
	1400,0
	1510,0
	6100,0

	Придбання житла


	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	500,0

	Витрати на часткове обслуговування кредитів


	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	250,0

	Всього:
	1580,0
	1840,0
	2060,0
	2360,0
	2550,0
	10390,0

	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                      ( тис. грн.)

  Додаток  4

        до Програми

РОЗРАХУНОК

визначення критеріїв розподілу коштів для надання пільгових кредитів в Ужгородському районі  за районною цільовою програмою „Власний дім” на 2016 – 2020 роки

	Назва району
	Чисельність сільського населення  на  01.01.2015 року


	Фінансування із районних бюджетів 
2016 – 2020 роки
	Сума відсотків
	Середній відсоток визначених критеріїв

	
	тис. осіб
	відсотки
	тис. грн.
	відсотки
	відсотки
	відсотки

	Ужгородський 
	66,4
	8,4
	4190,0
	15,2
	23,6
	11,8














         Додаток  5


         до Програми
Фінансування районної  цільової програми  „Власний дім” на 2016 – 2020 роки
                                                                                                                                                                                                            (тис. грн)

	Забезпечення

асигнувань

програми
	2016
	2017 
	2018 
	2019 
	2020
	Всього

	
	Всього
	Загал фонд    
	Спец

фонд
	Всього
	Загал фонд    
	Спец

фонд
	Всього
	Загал фонд    
	Спец

фонд
	Всього
	Загал фонд    
	Спец

фонд
	Всього
	Загал фонд
	Спец фонд
	Всього
	Загал фонд
	Спец фонд

	Ужгородський
	730
	350
	380
	780
	380
	400
	840
	400
	440
	900
	420
	480
	940
	440
	500
	4190
	1990
	2200


    Додаток  6

до Програми
Розподіл бюджетних коштів по кредитуванню 
районної цільової програми  „Власний дім” на 2016 – 2020 роки

                                                                                                                                                                                          (тис. грн)

	Забезпечення асигнувань програми
	Фінансування  програми
	Кредитування  програми

	
	Затверджено по програмі
	Коефіцієнт розподілу бюджетних коштів (відсотки)
	Розподіл бюджетних коштів з врахуванням коефіцієнта
	Розподіл резервного фонду
	Розподіл з врахуванням резервного фонду
	Належить до фінансуваня програми з врахуванням виділених районом коштів 
	Будівництво
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати по обслуговуванню кредиту
	Фонд  розвитку інфраструктури села
	Всього 

	
	Всього
	Кошти до розподілу
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ужгородський 
	4190
	
	11,8
	6200
	
	6200
	10390
	3540
	500
	6100
	250
	
	10390


 Додаток 7




 до Програми
Кредитування позичальників районної цільової програми „Власний дім” на 2016 – 2020 роки

	Назва районів
	Кредитування програми за роками (тис. грн)

	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всього:

	
	Добудова житла
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати на часткове обслуговування кредитів
	Фонд розвитку іінфраструктури  села
	Всього
	Добудова житла
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати на часткове обслуговування кредитів
	Фонд розвитку інфраструктури села
	Всього
	Добудова житла
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати на часткове обслуговування кредитів
	Фонд розвитку інфраструктури села
	Всього
	Добудова житла
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати на часткове обслуговування кредитів
	Фонд розвитку інфраструктури села
	Всього
	Добудова житла
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати на часткове обслуговування кредитів
	Фонд розвитку інфраструктури села
	Всього
	Добудова  житла
	Придбання житла
	Інженерні мережі
	Витрати на часткове обслуговування кредитів
	Фонд розвитку інфраструктури села
	Всього

	Ужгородський
	530
	100
	900
	50
	
	1580
	610
	100
	1080
	50
	
	1840
	700
	100
	1210
	50
	
	2060
	810
	100
	1400
	50
	
	2360
	890
	100
	1510
	50
	
	2550
	3540
	500
	6100
	250
	
	10390


                                                                                                                                                                          Додаток  8
                                                                                                                                                                                                         до Програми

Кількість житла, що вводитиметься в експлуатацію за допомогою пільгового кредитування

у 2016 – 2020 роках

	       Назва районів
	2016 
	2017
	2018 
	2019 
	2020
	Всього:

	
	Кількість будинків, од.
	Загальна площа, кв. м
	Кількість будинків, од.
	Загальна площа, кв. м
	Кількість будинків, од.
	Загальна площа, 

кв. м
	Кількість будинків, од.
	Загальна площа, кв. м
	Кількість будинків од.
	Загальна площа кв. м.
	Кількість будинків, од.
	Загальна площа,

кв. м

	Ужгородський 
	7
	1100
	8
	1160
	9
	1300
	10
	1540
	11
	1670
	45
	6770


                                                                                                                                                                      Додаток  9



         до Програми
Облаштування будинків інженерними мережами за допомогою пільгового кредитування

у 2016 – 2020 роках

	Назва району 
	2016 
	2017 
	2018 
	2019 
	2020
	Всього:

	
	Кількість будинків од.
	Сума,

тис. грн
	Кількість будинків, од.
	Сума,

тис. грн
	Кількість будинків, од.
	Сума,

тис. грн
	Кількість будинків, од.
	Сума,

тис. грн
	Кількість будинків од.
	Сума тис. грн.
	Кількість будинків, од.
	Сума,

тис. грн

	Ужгородський 
	32
	900
	39
	1080
	43
	1210
	50
	1400
	55
	1510
	219
	6100









      Додаток 10
                                                                                                                                                                                                         до Програми
                            Створення нових робочих місць на селі при впровадженні районної цільової програми „Власний дім”
у 2016 – 2020 роки
	Назва району
	2016
	2017 
	2018 
	2019 
	2020
	Всього:

	
	Робочі місця, одиниці
	Сума, тис. грн
	Робочі місця, одиниці
	Сума, тис. грн
	Робочі місця, одиниці
	Сума, тис. грн
	Робочі місця, одиниці
	Сума, тис. грн
	Робочі місця, одиниці
	Сума,   тис. грн..
	Робочі місця, одиниці
	Сума, 

тис. грн

	Ужгородський 
	57
	1430
	68
	1690
	76
	1910
	88
	2210
	97
	2400
	386
	9640


                                                                                                                                                                                                            Додаток 11
                                                                                                                                                                                                          до Програми
Обсяги кредитування за рахунок сільських бюджетів

	
	Кредитування
	Роки
	Всього:

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	
	
	К-сть

сімей
	Сума, тис.грн.
	К-сть

сімей
	Сума, тис.грн.
	К-сть

сімей
	Сума, тис.грн.
	К-сть

сімей
	Сума, тис.грн.
	К-сть

сімей
	Сума, тис.грн.
	К-сть

сімей
	Сума, тис.грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Всього по району:

в тому числі:
	33
	205,0
	34
	247,0
	36
	259,0
	37
	291,0
	39
	353,0
	179
	1355,0

	
	Придбання житла
	1
	3,0
	1
	3,0
	2
	4,0
	2
	4,0
	3
	5,0
	9
	19,0

	
	Добудова житла
	6
	35,0
	7
	77,0
	6
	57,0
	6
	67,0
	7
	107,0
	32
	343,0

	
	Інженерні мережі
	16
	127,0
	16
	127,0
	18
	157,0
	18
	178,0
	18
	198,0
	86
	787,0

	
	Розвиток сільського туризму
	3
	3,0
	3
	3,0
	3
	3,0
	4
	4,0
	4
	4,0
	17
	17,0

	
	Розвиток особистого селянського господарства
	2
	2,0
	2
	2,0
	2
	3,0
	2
	3,0
	2
	4,0
	10
	14,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Середнянська селищна рада
	2
	20,0
	1
	30,0
	2
	30,0
	3
	50,0
	3
	70,0
	11
	200,0

	
	Добудова житла
	-
	-
	1
	30,0
	-
	-
	-
	-
	1
	30,0
	2
	60,0

	
	Інженерні мережі
	2
	20,0
	-
	-
	2
	30,0
	3
	50,0
	2
	40,0
	9
	140,0

	2
	Кам’яницька сільська рада
	1
	30,0
	2
	50,0
	2
	30,0
	1
	30,0
	1
	50,0
	7
	190,0

	
	Інженерні мережі
	1
	30,0
	2
	50,0
	2
	30,0
	1
	30,0
	1
	50,0
	7
	190,0

	3
	Холмківська сільська рада
	1
	20,0
	1
	30,0
	1
	40,0
	1
	50,0
	1
	60,0
	5
	200,0

	
	Добудова житла
	1
	20,0
	1
	30,0
	1
	40,0
	1
	50,0
	1
	60,0
	5
	200,0

	4
	Невицька сільська рада
	10
	20,0
	11
	22,0
	12
	24,0
	13
	26,0
	15
	28,0
	61
	120,0

	
	Придбання житла
	1
	3,0
	1
	3,0
	2
	4,0
	2
	4,0
	3
	5,0
	9
	19,0

	
	Добудова житла
	3
	10,0
	3
	12,0
	3
	12,0
	3
	12,0
	3
	12,0
	15
	58,0

	
	Інженерні мережі
	1
	2,0
	2
	2,0
	2
	2,0
	2
	3,0
	3
	3,0
	10
	12,0

	
	Розвиток сільського туризму
	3
	3,0
	3
	3,0
	3
	3,0
	4
	4,0
	4
	4,0
	17
	17,0

	
	Розвиток особистого селянського господарства
	2
	2,0
	2
	2,0
	2
	3,0
	2
	3,0
	2
	4,0
	10
	

	5
	Оноківська сільська рада
	5
	50,0
	5
	50,0
	5
	70,0
	5
	70,0
	5
	80,0
	25
	320,0

	
	Інженерні мережі
	5
	50,0
	5
	50,0
	5
	70,0
	5
	70,0
	5
	80,0
	25
	320,0

	6
	Худлівська сільська рада
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	10
	100,0

	
	Інженерні мережі
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	10
	100,0

	7
	Яроцька сільська рада
	7
	10,0
	7
	10,0
	7
	10,0
	7
	10,0
	7
	10,0
	35
	50,0

	
	Добудова житла
	2
	5,0
	2
	5,0
	2
	5,0
	2
	5,0
	2
	5,0
	10
	25,0

	
	Інженерні мережі
	5
	5,0
	5
	5,0
	5
	5,0
	5
	5,0
	5
	5,0
	25
	25,0

	8.
	Сторожницька сільська рада
	5
	35,0
	5
	35,0
	5
	35,0
	5
	35,0
	5
	35,0
	25
	175,0

	
	Добудова житла
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	2
	20,0
	10
	100,0

	
	Інженерні мережі
	3
	15,0
	3
	15,0
	3
	15,0
	3
	15,0
	3
	15,0
	15
	75,0
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